
Шг К »  i

Администрация Артем овского  городского  округа

П О С Т А ’ Н О В Л Е  Н И Е

от 22.10 2018 № 1097-ПА

О «несении изменений в состав межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений в Артемовском городском округе

В связи с необходимостью  изменения персонального состава 
межведомственной комиссии по профилактике правонаруш ений в 
Артемовском городском округе, принимая во внимание протокол заседания 
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в 
Свердловской области №  4 от 08.12.2017, в целях реализации комплексных 
мер. направленных на профилактику правонарушений и обеспечение 
безопасности граждан Артемовского городского округа, руководствуясь 
статьями 30. 3 1 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений в Артемовском городском округе, 
утверж денный постановлением А дминистрации Артемовского городского 
округа от 13.10.2017 №  1115-ПА «Об утверждении Положения о 
меж ведомственной комиссии по профилактике правонарушений в 
Артемовском городском округе»:

1.1. исклю чить из состава межведомственной комиссии Суханова 
Н.С., Писчикову С.Л.;

1.2. вклю чить в состав межведомственной комиссии С'еврюкова 
Алексея Н иколаевича, ведущего специалиста отдела по физической культуре 
и спорту Администрации А ртемовского городского округа, в качестве члена 
комиссии; Скутина Юрия Витальевича, специалиста отдела по ГОиЧС 
Государственного бю джетного учреждения здравоохранения Свердловской 
области «Артемовская ЦРБ», в качестве члена комиссии (по согласованию); 
Власова Алексея Владимировича, начальника Отделения лицензионно­
разрешительной работы по А лапаевскому, А ртемовскому и Режевскому



1

районам Управления Росгвардии по Свердловской области, в качестве члена 
комиссии (по согласованию); Данилова Сергея Анатольевича, начальника 
Отдела вневедомственной охраны по А ртемовскому району -  филиала 
федерального государственного казенного учреждения «Управление 
вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по 
Свердловской области», в качестве члена комиссии (по согласованию).

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и 
разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы Администрации А ртемовского городского округа по социальным 
вопросам Темченкова С.Б.

Глава Артемовского

М Л . Суворова 
2 2 . 1 0 .2018

А.В. Самочернов


